
   Il Direttore

Università degli Studi di Messina

Dipartimento di Giurisprudenza 
Salvatore Pugliatti

IL DIRETTORE

VISTO l’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010;

VISTO gli  art.  5  e  10 del  Regolamento  relativo  alla  chiamata  dei  professori  di  prima  e

seconda fascia, modificato con D. R. n. 107/2020;

VISTI i  D.R.  n.  2109/2020  e  D.R.  n.  2110/2020  relativi  alla  procedura  di  chiamata  di

professore di I° fascia;

VISTA  la nota del Magnifico Rettore del 22/10/2020 prot. 101867;

VISTO l’esito del sorteggio effettuato in data 30/10/2020 dall’ufficio competente di Ateneo;

VISTE le disponibilità pervenute via e-mail in data 05/11/2020;

D E C R E T A

che è nominata la seguente Commissione giudicatrice per la chiamata diretta di professore di prima

fascia di pertinenza del Dipartimento di Giurisprudenza, SSD  IUS/06 Diritto della Navigazione:

Prof.ssa Francesca Pellegrino – Università degli Studi di Messina;

Prof.ssa Marianna Giuffrida – Università degli Studi di Messina;

Prof.ssa Antonia Antonucci – Università Aldo Moro di Bari

IL DIRETTORE

     (Prof. Francesco Astone)




		2020-11-06T08:31:00+0000
	Francesco Astone
	Direttore




